
RELAÇÃO DE MEDICAMENTOS 
ACIDO VALPROICO 250 MG 

ACIDO VALPROICO 500 MG 

ACIDO VALPROICO 50MG/ML SUSP. ORAL FR C/100ML 

ALPRAZOLAM 1 MG 

ALPRAZOLAM 2 MG 
AMANTADINA100 MG 

AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG 
ARIPRIPAZOL 10MG 

ARIPRIPAZOL 15MG 

BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG 
BROMAZEPAM 3MG 

BROMAZEPAM 6MG 
BUPROPIONA 150MG 

CARBAMAZEPINA 200MG 
CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSP. ORAL FR C/ 100ML 

CARBAMAZEPINA 400MG 
CARBONATO DE LÍTIO 300MG 

CARBONATO DE LITIO 450MG 
CICLOBENZAPINA 10MG 

CICLOBENZAPINA 5MG 
CITALOPRAM 20 MG 

CLOBAZAM 10 MG 
CLOBAZAM 20MG 

CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG 
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 75MG 

CLONAZEPAM 0,5MG 

CLONAZEPAM 2,5MG/ML SOL. ORAL FR C/ 20ML 
CLONAZEPAM 2MG 

CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100MG 
CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25MG 

CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25MG INJETAVEL AMP C/5ML 

CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40MG/ML SOL. ORAL FR C/ 20 ML 

DIAZEPAM 10 MG 
 DIAZEPAM 5 MG/ML AMP C/2ML 

DIAZEPAM 5MG 
DONEPEZILA 10MG + MEMANTINA 10MG 

DONEPEZILA 10MG + MEMANTINA 20MG 
DONEPEZILA, CLORIDRATO 10MG 

DONEPEZILA,CLORIDRATO 5MG 

DULOXETINA 30MG 
DULOXETINA 60MG 

ESCITALOPRAM , OXALATO 10MG 
ESCITALOPRAM , OXALATO 20MG 

ETOMIDATO 2MG/ML AMP 10 ML 
ETORICOXIBE 60MG 

ETORICOXIBE 90MG 
FENITOINA 100MG 

FENITOINA 50MG SOL. INJ. C/5ML 
FENOBARBITAL 100MG 



FENOBARBITAL 100 MG/ML AMP C/ 2ML 

FENOBARBITAL 40MG/ML SOL. ORAL FR C/20ML 
FENTANILA 0,078MG/ML C/2ML 

FLUFENAZINA 5 MG 
ENANTATO DE FLUFENAZINA 25 MG/ML  AMP C/ 1ML 

FLUMAZENIL 0,5MG 

FLUOXETINA, CLORIDRATO 20MG 
GABAPENTINA 300 MG 

GABAPENTINA 400MG 
GABAPENTINA 600 MG 

HALOPERIDOL 1MG 
HALOPERIDOL 2MG/ML SOL. ORAL FR C/ 20ML 

HALOPERIDOL 5 MG/ML INJETÁVEL AMP C/1ML 
HALOPERIDOL 5MG 

HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML INJETÁVEL AMP. C/1ML 

IMIPRAMINA 25MG 
LAMOTRIGINA 100 MG 

LAMOTRIGINA 25MG 
LAMOTRIGINA 50 MG 

LEVETIRACETAM 100MG/ML C/150ML 

LEVETIRACETAM 250MG 
LEVETIRACETAM 500MG 

LEVETIRACETAM 750 MG 
LEVOMEPROMAZINA 100 MG 

LEVOMEPROMAZINA 25 MG 
LEVOMEPROMAZINA 4% SOL. ORAL FR C/20 ML 

MEMANTINA , CLORIDRATO 10MG 
METADONA 10 MG 

METILFENIDATO 10MG 
METILFENIDATO, CLORIDRATO LA 20MG 

MIDAZOLAM 5MG/ML C/ 3ML 
MORFINA 1MG/ML 

MORFINA, SULFATO 10MG 
NITRAZEPAN 5MG 

NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG 
NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 50 MG 

OLANZAPINA 10MG 

OLANZAPINA 5MG 
OXCARBAZEPINA 300MG 

OXCARBAZEPINA 6% SUSP. ORAL FR C/ 100 ML 
OXCARBAZEPINA 600MG 

PARACETAMOL+CODEÍNA 500/30MG 
PAROXETINA , CLORIDRATO 20 MG 

PAROXETINA 15MG 

PERICIAZINA 4% SOL. ORAL FR C/20 ML 
PRAMIPEXOL 0,125MG 

PRAMIPEXOL 0,25MG 
PRAMIPEXOL 1MG 

PREGABALINA 150MG 
PREGABALINA 75MG 

QUETIAPINA , FUMARATO 100 MG 
QUETIAPINA , FUMARATO 200 MG 



QUETIAPINA , FUMARATO 200 MG XRO 

QUETIAPINA , FUMARATO 25 MG 
QUETIAPINA , FUMARATO 300 MG XRO 

QUETIAPINA, FUMARATO 50 MG 
RISPERIDONA 1MG 

RISPERIDONA 1MG/ML SOL. ORAL FR C/ 30ML 

RISPERIDONA 2MG 
RISPERIDONA 3MG 

SERTRALINA, CLORIDRATO25MG 
SERTRALINA, CLORIDRATO 100 MG 

SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG 
TIORIDAZINA 100 MG 

TIORIDAZINA 50MG 
TOPIRAMATO 100 MG 

TOPIRAMATO 50 MG 
TRAMADOL 37,5MG + PARACETAMOL 325MG 

TRAMADOL CLORIDRATO 100MG 
TRAMADOL CLORIDRATO 100MG/ML 10ML 

TRAMADOL CLORIDRATO 50MG 
TRAMADOL, CLORIDRATO 50MG/ML 

TRAZODONA 100MG 

TRAZODONA 50MG 

VALPROATO DE SODIO 333,00MGMG + ACIDO VALPROICO 145,0MG ou seja 
VALPROATO DE SODIO 500MG + ACIDO VALPROICO 500MG 

VENLAFAXINA,CLORIDRATO 150MG 
VENLAFAXINA,CLORIDRATO 75MG 

ZOLPIDEM 10MG 
ZUCLOPENTIXOL 10 MG 

ZUCLOPENTIXOL DEPOT 200MG/ML INJETAVEL AMP C/1ML 

ZUCLOPENTIXOL 25MG 

NISTATINA 100.000UI + ÓXIDO DE ZINCO 200 MG – 60GR. 

OLMESARTANA20MG + HIDROCLOROTIAZIDA  12,5MG + ANLODIPINO5MG. 

OLMESARTANA 20MG +ANLODIPINO 5MG. 

OLMESARTANA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG + ANLODIPINO5MG. 

OLMESARTANA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG + ANLODIPINO10MG. 

OLMESARTANA 40MG + HIDROCLOTIAZIDA 12,5MG. 

OLMESARTANA 40MG + HIDROCLOTIAZIDA 25MG. 

OLMESARTANA 40MG +ANLODIPINO 10MG. 
OLMESARTANA 40MG +ANLODIPINO 5MG. 

OLMESARTANA MEDOXOMILA 20MG. 

OLMESARTANA MEDOXOMILA+HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5MG. 

OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40MG. 
PANTOPRAZOL 20MG. 

PANTOPRAZOL 40MG. 



RIVAROXABANA 10 MG. 

RIVAROXABANA 15MG. 
RIVAROXABANA 2,5MG. 

RIVAROXABANA 20 MG. 
ROSUVASTATINA CALCICA 10MG. 

ROSUVASTATINA CALCICA 20MG. 

SACUBITRIL VALSARTANA SÓDICA 50 MG. 
SACUBITRIL VALSARTANA SÓDICA 100 MG. 

SACUBITRIL VALSARTANA SÓDICA 200 MG. 

TRAVOPROSTA 0,04MG + TIMOLOL 5MG 2,5ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA. 

TRAVOPROSTA 0,04MG 2,5ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA. 

VALSARTANA 160MG + ANLODIPINO 5MG. 
VALSARTANA 160 MG + HIDROCLOTIAZIDA 12,5MG. 

VALSARTANA 160 MG + HIDROCLOTIAZIDA 25MG. 
VALSARTANA 160MG. 

VALSARTANA 160MG + ANLODIPINO 10MG. 
VALSARTANA 160MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5MG+ BENSILATO DE 
ANLODIPINO 5MG. 

VALSARTANA 320 MG + HIDROCLOTIAZIDA 12,5MG. 
VALSARTANA 320 MG + HIDROCLOTIAZIDA 25MG. 

VALSARTANA 320MG. 
VALSARTANA 320MG + ANLODIPINO 10MG. 

VALSARTANA 320MG + ANLODIPINO 5MG. 
VALSARTANA 80 MG + HIDROCLOTIAZIDA 12,5MG. 

VALSARTANA 80MG. 
VALSARTANA 80MG + ANLODIPINO 5MG. 

AAS 100MG INFANTIL. 

ACARBOSE 100MG. 
ACARBOSE 50MG. 

ACETATO  MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML, AMP C/1ML. 

ACETAZOLAMIDA 250MG COMP. 
ACICLOVIR 200MG. 

ACICLOVIR CR. TOP. TB 10GR. 
ÁCIDO FOLICO 0,2MG/ML. 

ÁCIDO FOLICO 5MG COMP. 
ÁCIDO FOLINICO 15MG. 

ÁGUA OXIG. 10VOL 1000ML. 
ALBENDAZOL40MG/ML 10ML. 

ALBENDAZOL 400MG. 
ÁLCOOL 70% 1000ML. 

ÁLCOOL   ABSOLUTO   99,5%   1000ML (1L). 

ÁLCOOL     GEL     HIDRATADOI     70% 500GR. 
ÁLCOOL IODADO 1% 1000ML. 

ALENDRONATO DE SODIO 70MG. 
AMBROXOL 3MG/ML INF. 100ML. 

AMBROXOL 6MG/ML AD. 100ML. 
AMOXACILINA+CLAVULANATO       500 
MG/125MG. 

AMOXACILINA+CLAVULANATO 80MG/ML + 11,4MG/ML C/70ML. 

AMOXACILINA CAPS 500MG. 
MOXACILINA LIQ. 250MG/5ML C/60ML. 



AMPICILINA 250MG/5ML C/60ML. 

AMPICILINA 500MG CAPS. 
ANLODIPINOBESILATO 10MG. 

ANLODIPINO BESILATO 5MG. 
ATENOLOL 50MG COMP. 

BENZOATO   DE   BENZILA   250MG/ML EMU TOPICA FR 60 ML. 

BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML 
- 20ML. 
BROMIDRATO        DE        FENOTEROL 5MG/ML - 20ML. 

CABERGOLINA 0,5MG. 
CAPTOPRIL 25MG COMP. 

CAPTOPRIL 50MG COMP 
CARBONATO   DE   CALCIO   500MG   + VITAMINA D 400 UI. 

CEFALEXINA 250MG/5ML C/60ML. 

CEFALEXINA 500MG. 
CETOCONAZOL 200MG. 

CETOCONAZOL 20MG/G 30GR. 
CETOCONAZOL   SHAMPOO   20MG/ML 100 ML. 

CIPROFLOXACINO COMP 250MG. 
CIPROFLOXACINO COMP 500MG. 

CLARITROMICINA 250/5ML C/60ML. 
CLARITROMICINA 500MG. 

CLOREXIDINA  0,5%  SOL  ALCOOLICA 1000ML 

CLOREXIDINA      2%      DEGERMANTE 1000ML. 
CLOREXIDINA      4%      DEGERMANTE 1000ML. 

COLAGENASE              0,6U/G              + CLORANFENICOL 0,01G/G TB 30GR. 

COMPLEXO B 30ML. 
COMPLEXO B CPR 

DEXAMETASONA CR. 0,1% C/ 10GR 
DEXAMETASONA ELIX FR C/100ML 

DEXCLORFENIRAMINA          0,4MG/ML 120ML 
DEXCLORFENIRAMINA 2MG 

DICLOFENACO DE SODIO 50MG 
DICLOFENACO POT 50MG. 

DICLOFENACO   RESINATO   15MG/ML 10ML SOLUÇÃO. 

DIGOXINA 0,25MG COMP. 
DIMENIDRINATO  +  PIRIDOXINA  50MG 
+ 10MG. 

DIMENIDRINATO    +    PIRIDOXINA    25 MG/5 ML – 20 ML. 

DIPIRONA 500MG/ML FR 10ML. 
DIPIRONA 500MG. 

ENALAPRIL 10MG COMP. 

ENALAPRIL 20MG COMP. 
ENALAPRIL 5MG COMP. 

ENANTATO    DE    NORESTISTERONA 50MG/ML + VALERATO DE ESTRADIOL 
5MG/ML AMP 1ML. 

ERITROMICINA 500MG COMP. 
ERITRO    MICINA    SUSP    250MG/5ML 60ML. 



ESPIRONOLACTONA 25MG. 

ESTRIOL  CREME  VAGINAL  C/50GR  + APLIC. 
ETINILESTRADIOL          0,03MG          + LEVONORG. 0,15MG C/21. 

FLUCONAZOL 150MG COMP. 

FUROSEMIDA 40MG. 

GESTODENO             0,075MG             + ETINILESTRADIOL 0,02MG. 

GLIBENCLAMIDA 5MG COMP. 
GLICLAZIDA 30MG COMP. 

GLICLAZIDA 60MG. 
HIDROCLORATIAZIDA 25MG COMP. 

HIDROCLOROTIAZIDA 50MG COMP. 
ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML 

ÁGUA DESTILADA 10 ML – DILUENTE 
ÁGUA DESTILADA 20 ML – DILUENTE 

ÁGUA DESTILADA 5ML – DILUENTE 
ÁGUA P/ INJEÇÃO 1000ML. 

ÁGUA P/ INJEÇÃO 100ML. 
ÁGUA P/ INJEÇÃO 250ML. 

ÁGUA P/ INJEÇÃO 500ML. 

AMINOFILINA 240MG INJ 10ML. 
AMIODARONA,      CLORIDRATO      DE 50MG/ML. FRASCO - AMP DE 3 ML. 

BETAMETASONA FOSF.4MG AMP 1ML. 

BICARBONATO DE SÓDIO 10ML 8,4%. 
CARVÃO ATIVADO C/ 30GR. 

CARVÃO ATIVADO C/10GR. 
CEFALOTINA                             SÓDICA, CONCENTRAÇÃO:    1G,  AMP  C/10ML 
INJETÁVEL. 

CETOPROFENO 100MG IV INJ. 
CETOPROFENO, CONCENTRAÇAO: 50 MG/ML AMPOLA 2 ML. 

CLONIDINA                      CLORIDRATO, CONCENTRAÇAO:        0,15        MG/ML 
AMPOLA 1 ML. 

CLORETO   DE   POTÁSSIO   10%   INJ 10ML. 

CLORETO   DE   POTÁSSIO   19,1%   INJ 10ML. 

CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML. 
CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML. 

CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML. 
COMPLEXO B INJ 2ML. 

DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML 2ML. 
DEXAMETASONA 2MG C/1ML. 

DEXAMETASONA 4MG C/ 2,5ML. 
DIMENIDRINATO           3MG/ML           + CLORIDRATO                                      DE 
PIRIDOXINA5MG/ML+              GLICOSE 100MG/ML      +      FRUTOSE      
100MG 
AMP.10ML. 

DIPIRONA INJ 2ML. 
DIPROPIONATO  DE  BETAMETASONA 5MG/ML  +  FOSFATO  DISSÓDICO  DE 
BETAMETASONA 2MG/ML 1 AMP 1ML. 

DOBUTAMINA 250MG INJ 20ML. 



DOPAMINA 5MG/ML 10ML. 

EPINEFRINA 1MG/ML  AMP. 1ML. 
FITOMENADIONA 10MG/ML 1ML 

FOSFATO            DISSÓDICO            DE DEXAMETASONA 4MG + CLORIDRATO 
DE TIAMINA 100MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG +CIANOCOBALINA 
5.000MCG2ML. 

FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML. 
GLICOSE 25% 10ML. 

GLICOSE 50% 10ML. 
GLUCONATO DE CÁLCIO 10% C/ 10ML. 

HEPARINA SÓDICA 5.000UI 0,25ML. 
HIALURONATO DE SÓDIO 0,15%10ML. 

HIDROCORTISONA 500MG. 
HIDRALAZINA 20MG/ML 1 ML. 

HIDROCORTISONA 100MG. 
BUTILBROMETO  DE  ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML. 

LIDOCAÍNA 2% C/V 20ML. 
LIDOCAÍNA 2% S/V 20ML. 

LIDOCAÍNA SPRAY 10% 50ML. 

MANITOL 20% 250 ML. 
METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML. 

NALOXONA, CLORIDRATO 0,4MG/ML 
NITROPRUSSETO DE SODIO 25MG/ML 2ML. 

OMEPRAZOL 40MG INJ. 
ONDANSETRONA 4MG 2ML. 

ONDANSETRONA 8MG 4ML. 
PETIDINA 50MG/ML 2ML. 

PROMETAZINA   25MG/ML   INJETÁVEL AMP C/2ML. 
RINGER     C/     LACTATO     AMP.     S. FECHADO C/500ML. 

SOLUÇÃO DE ÉTER 35% 1000ML 

SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML. 
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML EM BOLSA. 

SORO  FISIOLÓGICO  0,9%  100ML  EM BOLSA. 
SORO  FISIOLÓGICO  0,9%  250ML  EM BOLSA. 

SORO  FISIOLÓGICO  0,9%  500ML  EM BOLSA. 

SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML EM BOLSA. 
SORO GLICOSADO 10% 500ML. 

SORO GLICOSADO 5% 250ML. 
SORO GLICOSADO 5% 500ML. 

SULFATO   DE   ATROPINA   0,25MG/ML AMP 1ML. 
SULFATO DE MAGNÉSIO 10% 10 ML. 

SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML. 
SUXAMETÔNIO 100MG AMP 10ML. 

TENOXICAM 20 MG AMP 2ML. 
TENOXICAM 40 MG AMP 2ML. 

VANCOMICINA 1GR. 
VANCOMICINA 500MG. 

VITAMINA C 500MG/5ML. 
DICLOFENACO     DE     SODIO     75MG C/3ML. 

BUTILBROMETO  DE  ESCOPOLAMINA 
+  DIPIRONA  4MG/ML+500MG/ML  AMP C/5ML INJ. 



HIDROXIDO  DE  ALUMINIO  +  MAG.  SUSP 100ML. 

HIDROXIDO DE ALUMINIO FR 100ML. 
ESCOPOLAMINA 10MG. 

DIPIRONA                        MONOIDRATADA, BUTILBROMETO     DE     
ESCOPOLAMINA (333,4 + 6,67) MG/ML 20ML. 

BUTILBROMETO  DE  ESCOPOLAMINA  10 MG/ML 20ML. 

IBUPROFENO 600MG COMP. 

IBUPROFENO GTS 30ML. 
IBUPROFENO 100 MG/ML 20ML. 

ISOSSORBIDA 10MG COMP. 
ISOSSORBIDA 5MG COMP. 

ITRACONAZOL 100MG. 
IVERMECTINA 6MG. 

LEVODOPA+BENSERAZIDA   100   /   25MG COMPRIMIDO BD. 

LEVODOPA   +   BENZERASIDA   200MG   / 50MG. 

LEVODOPA+BENZERAZIDA 100MG / 25MG HBS. 
LIDOCAINA 2% GEL C/30GR. 

LORATADINA 10MG COMP. 
LORATADINA FR LIQUIDO C/100ML. 

LOSARTANA 100MG COMP. 
LOSARTANA 25MG COMP. 

LOSARTANA 50MG COMP. 
MEBENDAZOL 100MG COMP. 

MEBENDAZOL 20MG/ML C/30ML. 
METFORMINA 1.000MG. 

METFORMINA 500MG. 
METFORMINA 850MG. 

METILDOPA 250MG. 
METILDOPA 500MG. 

METOCLOPRAMIDA 10MG. 

METOCLOPRAMIDA 4MG/ML.10ML. 
METRONIDAZOL 250MG COMP. 

METRONIDAZOL 400MG COMP. 
METRONIDAZOL GEL VAG. 100MG/G. 

METRONIDAZOL SUSP ORAL 80ML. 
MICONAZOL, NITRATO CR. VAG.80GR. 

NEOMICINA+BACITRACINA POM 10GR. 
NIFEDIPINO 10MG. 

NIFEDIPINO RETARD 20MG. 
NIMESULIDA 100MG. 

NIMESULIDA GTS 15ML. 
NISTATINA CR VAG. 60G. 

NISTATINA SOL. ORAL 50ML. 
NORETISTERONA 0,35MG C/35 COMP. 

ÓLEO MINERAL PURO 100ML. 

OMEPRAZOL 20MG. 
OXIBUTININA   1MG/ML   SUSP.ORAL   FR C/120ML. 

OXIBUTININA, CLORIDRATO 10MG. 
OXIBUTININA, CLORIDRATO 5MG. 

PARACETAMOL 10ML 200MG/ML. 
PARACETAMOL 500MG. 



PENICILINA G BENZATINA .200.000UI. 

PENICILINA G BENZATINA 600.000UI. 
PENICILINA G PROCAINA 400.000 UI. 

PERMETRINA 50MG/ML. 
PERÓXIDO DE BENZOÍLA 5%, 20G. 

PREDNISOLONA 3MG/ML C/100ML. 

PREDNISONA 20MG COMP. 
PREDNISONA 5MG COMP. 

PROMETAZINA 25MG. 
PROPANOLOL 40MG. 

PROTETOR  SOLAR  FPS  30  ADULTO  120 ML. 
PROTETOR SOLAR FPS 30 INFANTIL 120 ML. 

PROTETOR  SOLAR  FPS  50  ADULTO  125 ML. 
PROTETOR  SOLAR  FPS  50  INFANTIL  60 ML. 

PROTETOR  SOLAR  FPS  60  ADULTO  120 ML. 
PROTETOR SOLAR FPS 60 INFANTIL 120 ML. 

SAIS    DE    REIDRATACAO    ORAL    ENV. 27,5GR. 
SALBUTAMOL 0,4MG/ML C/100ML. 

SULFATO       DE       SALBUTAMOL       100 MCG/DOSE 200 DOSES. 

SECNIDAZOL 1000MG. 

SIMETICONA COMP. 
SIMETICONA GOTAS 10ML. 

SINVASTATINA 20MG. 
SINVASTATINA 40MG. 

SINVASTATINA 80 MG. 
SULFADIAZINA DE PRATA 1% C/30GR. 

SULFADIAZINA DE PRATA 1% C/400GR. 
SULFAMETOXAZOL        400        MG        + TRIMETOPRIMA 80MG. 

SULFAMETOXAZOL          40MG/ML          + TRIMETOPRIMA 8MG/MLC/100ML. 

SULFATO FERROSO 25MG/ML 30ML. 

SULFATO FERROSO 40MG. 
VARFARINA 2,5MG. 

VARFARINA 5MG. 
VITAMINA C 500MG. 

VITAMINA C GTS 20ML. 

ACICOLVIR 400MG. 
ALOGLIPTINA   12,5   +   METFORMINA 1.000MG. 

ALOGLIPTINA   12,5   +   METFORMINA 850MG. 
ALOGLIPTINA 25MG + PIOGLITAZONA 15MG. 

ALOGLIPTINA 25MG + PIOGLITAZONA 30MG. 
ALOGLIPTINA BENZOATO 12,5MG. 

ALOGLIPTINA BENZOATO 25MG. 
ALOPURINOL 100MG. 

ALUPURINOL 300MG. 

AMOXACILINA              500MG              + CLARITROMICINA           500MG           + 
ESOMEPRAZOL MAGNESIO 20MG. 

APIXABANA 2,5MG. 
APIXABANA 5MG. 

ATENOLOL 100MG COMP. 
ATENOLOL 25MG COMP. 



ATORVASTATINA 10MG COMP. 

ATORVASTATINA 20MG COMP. 
ATORVASTATINA 40MG COMP. 

ATORVASTATINA 80MG COMP. 
AZATIOPRINA 50MG COMP. 

AZITROMICINA 500MG COMP. 
BACLOFENO 10MG. 

BECLOMETASONA  200MCG/DOSE  C/ 200 DOSES. 
BECLOMETASONA   50MCG/DOSE   C/ 200 DOSES. 

BECLOMETASONA       DIPROPIONATO 250MCG/DOSES AEROSOL. 

BIMATOPROSTA + TIMOLOL C/3ML. 

BIMATOPROSTA          0,1MG/ML          + TARTARATO        DE        
BRIMONIDINA 1,5MG/ML  +  MALEATO  DE  TIMOLOL 
6,83 MG/ML. 

BIMATOPROSTA                    SOLUÇÃO OFTÁLMICA 0,3MG/ML C/3ML. 

BISOPROLOL   10MG   +   ANLODIPINO 10MG. 
BISOPROLOL   10MG   +   ANLODIPINO 5MG. 

BISOPROLOL                10MG                + HIDROCLOTIAZIDA 25MG. 
BISOPROLOL 2,5MG. 

BISOPROLOL 5MG. 
BISOPROLOL    5MG    +    ANLODIPINO 10MG. 

BISOPROLOL    5MG    +    ANLODIPINO 5MG. 

BISOPROLOL                 5MG                 + HIDROCLOTIAZIDA 12,5MG. 
BISOPROLOL,             HEMIFUMARATO 1,25MG. 

BISOPROLOL, HEMIFUMARATO 10 MG. 
BRIMONIDINA + TIMOLOL 0,2% C/5ML. 

BRIMONIDINA 5ML. 
BRINZOLAMIDA 1% 5ML. 

BRINZOLAMIDA        10MG/ML+TIMOLOL 5MG/ML. 
BUDESONIDA 32MCG 120DOSES. 

BUDESONIDA 50MCG 120 DOSES. 
CARMELOSE        SODICA        COLIRIO 5MG/ML 5ML. 

CARVEDILOL 12,5 MG. 

CARVEDILOL 25 MG. 
CARVEDILOL 3,125 MG. 

CARVEDILOL 6,25 MG. 
CETIRIZINA 10MG. 

CILOSTAZOL 100MG. 
CILOSTAZOL 50MG. 

CIPROFIBRATO 100MG. 
CLONIDINA 0,100MG. 

CLONIDINA 0,150 MG. 
CLOPIDOGREL 75MG. 

CLORIDRATO DE OXIBUTININA 10MG. 
CLORIDRATO DE OXIBUTININA 5MG. 

CLORIDRATO       DE       OXIBUTININA 1MG/ML 120 ML. 
CLORTALIDONA 12,5MG. 

CLORTALIDONA 25 MG. 

CLORTALIDONA 50 MG. 



CROMOGLICATO      DISSODICO      4O MG/ML 13 ML. 

DAPAGLIFLOZINA 10MG. 
DIOSMINA + HESPERIDINA 450/50MG. 

DOMPERIDONA 10MG. 
DOMPERIDONA 1MG/ML100ML. 

DORZOLAMIDA     +     MALEATO     DE TIMOLOL (20+5) MG C/5ML. 
DORZOLAMIDA, CLORID. COL. 5ML. 

DUTASTERIDA 0,5MG + TANSULOSINA 0,4MG. 
EDOXABANA 30 MG. 

EDOXABANA 60 MG. 
ENOXAPARINA        SÓDICA         20MG SERINGA PREENCHIDA. 

ENOXAPARINA        SÓDICA         40MG SERINGA PREENCHIDA. 

ENOXAPARINA        SÓDICA         60MG SERINGA PREENCHIDA. 

ENOXAPARINA        SÓDICA         80MG SERINGA PREENCHIDA. 

ESOMEPRAZOL 20MG. 

ESOMEPRAZOL 40MG. 

FORMOTEROL        +        BUDESONIDA 
12/200MCG   C/120   DOSES   CÁPSULA COM PÓ PARA INALAÇÃO. 

FORMOTEROL   +   BUDESONIDA   12   / 400MCG               C/120               
DOSES 
CÁPSULA COM PÓ PARA INALAÇÃO. 
FORMOTEROL        +        BUDESONIDA 6/100MCG   C/   120   DOSES   
CÁPSULA 
COM PÓ PARA INALAÇÃO. 
HIDROCORTISONA 1% CREME C/20GR. 

HIDROXICLOROQUINA 400MG. 
LACTULOSE 667MG/ML LIQ 120ML. 

LATANOPROSTA    +    MALEATO    DE TIMOLOL COLÍRIO 2,5ML. 

LATANOPROSTA 50MCG/ML C/ 2,5ML. 

LEVOTIROXINA 112 MCG. 
LEVOTIROXINA 125MCG. 

LEVOTIROXINA 150MG. 
LEVOTIROXINA 175MCG. 

LEVOTIROXINA 200MCG. 
LEVOTIROXINA 25MCG. 

LEVOTIROXINA 50MCG. 
LEVOTIROXINA 62,5 MCG. 

LEVOTIROXINA 75MCG. 
METFORMINA XR 500MG. 

METFORMINA XR 750MG. 
METOPROLOL SUCCINATO 100MG. 

METOPROLOL SUCCINATO 25MG. 
METOPROLOL SUCCINATO 50MG. 

METOTREXATO 2,5MG. 
INSULINA ASPARTE 100U/ML C/ 10ML. 

INSULINA ASPARTE 100U/ML C/ 3ML. 

INSULINA   DEGLUDECA   100UI/ML   + LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML. 



INSULINA GLARGINA 100UI 10ML. 

INSULINA GLARGINA 100UI 3ML. 
INSULINA HUMANA NPH 100UI 10ML. 

INSULINA LIRAGLUTIDA 6,0MG/ML. 
INSULINA LISPRO 100UI/ML C/10ML. 

INSULINA REGULAR 10 ML. 

SEMAGLUTIDA 1,34MG/ML 3 ML. 
TENECTEPLASE 50MG, PO LIOF INJ CT 
FA    +    SER   INJ   DIL    X   10    ML    + ADAPTADOR + AGULHA AMP 40 

 


